[image: image1.png]MHTEP PAO

LLEHTP YNPABJIEHMS 3AKYNKAMU

Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕР РАО – Центр управления закупками»

Б. Пироговская ул.,  д. 27, стр. 3, Москва, 119435

Тел.: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии о признании закрытого запроса предложений в бумажной форме на право заключения договора на поставку по лоту 1: Трансформаторы. Трансформаторы тока и напряжения для нужд ОАО «Алтайэнергосбыт» несостоявшимся.
г. Москва

	Номер Протокола:
	№ 81733_5694-ПН/1

	Дата/время проведения заседания:
	«10» ноября 2014г. 11:30 (по московскому времени)

	Плановая стоимость:
	412 197,60 руб. без НДС

Закрытый запрос предложений проводится на основании результатов открытого предварительного отбора для серии закупок на право заключения рамочных договоров (соглашений) для последующего проведения закупочных процедур среди победителей открытого предварительного отбора для серии закупок по выбору поставщика оборудования для организации систем учета для нужд ОАО «Алтайэнергосбыт». (Протокол заседания Закупочной комиссии по оценке предложений участников и выбор Победителей открытого предварительного отбора для серии закупок № 66462_5009/ОПО_ПВП от «20» августа 2014 г.).

ПОВЕСТКА:
О признании закрытого запроса предложений в бумажной форме на право заключения договора на поставку по лоту 1: Трансформаторы. Трансформаторы тока и напряжения для нужд ОАО «Алтайэнергосбыт» несостоявшимся.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в запросе предложений: 10.11.2014 11:30 (время московское). Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в запросе предложений: 119435, Россия, г. Москва, ул. Большая Пироговская, д. 27, стр. 3, 3 этаж.

На момент заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в запросе предложений не подано ни одного предложения на участие в запросе предложений.

РЕШИЛИ:

Ввиду отсутствия предложений на участие в запросе предложений и в соответствии с пунктом 3.11.6 Тома I Закупочной документации («В случае если в установленный настоящей закупочной документацией срок не поступило ни одного конверта с заявкой на участие в закупке, или поступил только один конверт с заявкой на участие в закупке, этот факт фиксируется в протоколе заседания закупочной комиссии и запрос предложений признается несостоявшимся»).

Решено признать закрытый запрос предложений на поставку по лоту 1: Трансформаторы. Трансформаторы тока и напряжения для нужд ОАО «Алтайэнергосбыт» несостоявшимся.
Протокол №81733_5694-ПН/1
заседания Закупочной комиссии о признании запроса предложений несостоявшимся

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________